

Dodavatel:



Art realizace s.r.o.
Pražská 1099/78
679 61 Letovice

IČ: 27736911
 DIČ: CZ27736911
 E-mail: info@artrealizace.cz
 www.artrealizace.cz

Variabilní symbol: 24010397
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne: 28.02.2024

Odběratel: IČ: 00839639
 DIČ: CZ00839639

Základní umělecká škola Letovice,
příspěvková organizace
Masarykovo nám. 203/29
679 61 Letovice

Číslo účtu: 35-9532560237 0100

Datum vystavení: 12.06.2024
 Datum splatnosti: 26.06.2024
 Datum uskutečnění plnění: 12.06.2024
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:							
Značení - dveřní tabulka s folii- lak RAL 3020 mat - 210x297mm	26 ks	1 005,00		26 130,00	21%	5 487,30	31 617,30
Značení - dveřní tabulka s folii- lak RAL 3020 mat - 297x350mm	24 ks	1 460,00		35 040,00	21%	7 358,40	42 398,40
Značení - dveřní tabulka s folii- lak RAL 3020 mat - 297x297mm	1 ks	1 460,00		1 460,00	21%	306,60	1 766,60
Značení - dveřní tabulka s folii- lak RAL 3020 mat - 210x210mm	22 bal	910,00		20 020,00	21%	4 204,20	24 224,20
Číslování - plotrová grafika	56 bal	70,00		3 920,00	21%	823,20	4 743,20
Světlik - plotrová grafika	2 ks	925,00		1 850,00	21%	388,50	2 238,50
Polep na skleněné příčky	1 bal	4 120,00		4 120,00	21%	865,20	4 985,20
Grafické zpracování / příprava výroby	1 ks	3 500,00		3 500,00	21%	735,00	4 235,00
Instalace - Letovice (instalace tabulek šrouby do dveří)	1 bal	24 980,00		24 980,00	21%	5 245,80	30 225,80
Součet položek				121 020,00		25 414,20	146 434,20
CELKEM K ÚHRADĚ							146 434,20

Vystavil: Zákaznický servis
 info@artrealizace.cz

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 55625.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
121 020,00	21%	25 414,20	146 434,20

Převzal:

Razítko: